
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/05/2025 | Edição: 101 | Seção: 2 | Página: 57

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Secretaria Executiva

PORTARIA MIDR N° 1.670, DE 29 DE MAIO DE 2025

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL, em conformidade com a delegação de competência outorgada pelo art. 11 da Portaria nº 1.184,

de 15 de abril de 2024, considerando o disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

tendo em vista o disposto no Decreto nº 11.830, de 14 de dezembro de 2023, e o constante no processo nº

59000.008153/2025-12, resolve:

DESIGNAR GIANNA BRITO SANTOS DIAS VASCONCELOS para exercer o encargo de substituta

eventual do cargo comissionado de Chefe de Gabinete do Gabinete da Secretaria Nacional de Fundos e

Instrumentos Financeiros, código CCE 1.13, deste Ministério, sem prejuízo do cargo que ocupa.

VALDER RIBEIRO DE MOURA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/05/2025, 08:08 PORTARIA MIDR N° 1.670, DE 29 DE MAIO DE 2025 - PORTARIA MIDR N° 1.670, DE 29 DE MAIO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-midr-n-1.670-de-29-de-maio-de-2025-632786616 1/1


